



ROMÂNIA
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DARMANESTI
JUDETUL ARGES

Hotararea nr. 15/2022
privind aprobarea Devizului general al investitiei:
Reparatii acoperis la Primaria comunei Darmanesti

Consiliul Local Dirmanesti, judetul Arges;

Vazind Referatul de aprobare elaborat de Primarul localitatii domnul Ciolan Emilian, in calitate de initiator, precum si Raportul Secretarului localitatii;

In temeiul prevederilor Hotararii Guvernului nr. 907/2016 privind etapele de elaborare si continutul cadru al documentatiilor tehnico-economice aferente obiectivului de investitii finantat din fonduri publice cu ultimele modificari si completari.

In temeiul prevederilor art. 129 alin. (4) lit. d) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu ultimele modificari si completari;

In temeiul prevederilor art. 139 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu ultimele modificari si completari;

HOTARASTE

Art. 1. Se aproba Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari pentru investitia **Reparatii acoperis la Primaria comunei Darmanesti** anexa la prezenta;

Art. 2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Primarul localitatii;

Art. 3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţa publică şi va fi comunicată în termen legal Institutiei Prefectului Judeţului Argeş.

Data astazi : 19.04.2022

PRESEDINTE DE SEDINTA

TITA MUCURNA

Contrasemneaza pentru legalitate
Secretar

MIHAI MOLDOVEANU

Mihai Moldoveanu

Persoana juridica achizitoare
COMUNA DARMANESTI, JUDETUL ARGES

Formularul F3

ANEXA LA H.C.L. Nr. 15/19.04.2012

JUDETUL ARGES
PRIMĂRIA DARMĂNEȘTI
REGISTRATURĂ

Nr. 1916 din 12.04.2012

OFERTANT: SC NALCON INSTAL 2009 SRL

Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta 110619 REPARATII ACOPERISI PRIMARIA DARMANESTI

Categoria de lucrari: 0410
Preturile sunt exprimate in RON

Nr. crt.	Capitol de lucr. sau Subcapitol(norma comasata) Denumire	UM	CANTITATEA	PU a)Material b)Manopera c)Utilaj d)Transport (RON /UM)	MATERIAL (col.3x col.4a) (RON)	MANOPERA (col.3x col.4b) (RON)	UTILAJ (col.3x col.4c) (RON)	TRANSPORT (col.3x col.4d) (RON)	TOTAL (col.5+ 6+7+8) (RON)
Sectiunea tehnica				Sectiunea financiara					
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
001	CE20A1	MP.	369.000	9.46	3492.59				
	RIGLE DIN LEMN DE RASINOASE ASEZATE PENTRU MONTAT TABLA LINDAB			21.60		7970.40		0.00	11462.99
				0.00					
002	CE07A#	MP.	369.000	6.26	2309.69				
	Invelitori din placi tabla amprentata (tip tigla) pt invelitorile acoperisurilor or (tip Lindab)			51.75	19095.75		0.00	0.00	21405.44
				0.00					
				0.00					
002	AUT6728	ORA	18.450	0.00	0.00				
	MACARA PE PNEURI PINA LA 9,9TF			159.00			2933.55	0.00	2933.55
				0.00					
002	3646080	MP.	424.350	42.86	18187.64				
	TABLA AMPREMTANTA TIP LINDAB (TIP TIGLA) DIN OTEL			0.00		0.00		0.00	18187.64
				0.00					
002	3641685	KG	184.500	8.46	1560.87				
	TABLA ZINCATA PLANA VOPSITA ELECTROSTATI			0.00				0.00	1560.87
002	6312345	BUC.	3321.000	0.18	603.76				
	ELEMENTE DE FIXARE - SURUBURI AUTOFILETANTATE PT GRINZI USOARE SI PT LEMN TIP SWT, DIMENS 4,8 X 35, LINDAB			0.00		0.00	0.00	0.00	603.76
				0.00					
				0.00					
002	7361720	BUC.	6.000	25.00	150.00				
	SILICON PT. ETANSARE.			0.00				0.00	150.00
002	6109762	L	2.000	33.19	66.38				
	ØADEZIV PT TUBURI PVC-G BISON			0.00				0.00	66.38
002	6312383	BUC.	11.000	47.86	526.46				
	TABLA COAMA NP 120/170 CU L = 200 MM (LINDAB)			0.00		0.00		0.00	526.46
				0.00					
003	RPECT27A1	M	141.000	0.00	0.00				
	DEMONTAREA JGHEABURILOR SI BURLANELOR DIN TABLA *			4.50	634.37			0.00	634.37
				0.00					
004	CE 20A#	ML.	108.000	29.48	3183.64				
	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv			13.50	1458.00			0.00	4641.64
				0.00					
004	4851523	ML.	113.400	14.75	1672.65				
	JGHEABURI TIP LINDAB			0.00				0.00	1672.65
004	7110057	BUC.	21.600	18.31	395.42				
	ECOLTAR INTERIOR / EXTERIOR JGHEAB			0.00				0.00	395.42
004	5829126	BUC.	1080.000	0.18	194.40				
	SURUB CAP INECAT CRESTAT SEMIPRECIS M 6X 30 GR. 4.8 S 2571			0.00		0.00		0.00	194.40
				0.00					634.37

004 AUT6728	ORA	3.000	0.00	0.00				
MACARA PE PNEURI PINA LA 9,9TF			159.00			477.00		
			0.00				0.00	477.00
005 CE22A#	ML.	45.000	45.64	2053.94				
Sisteme de burlane tip brass din tabla / PVC (protejata anticorrosiv)			15.75		708.75			
			0.00				0.00	2762.69
005 4851524	ML.	47.250	18.00	850.50				
BURLANE TIP LINDAB			0.00				0.00	850.50
005 AUT6728	ORA	1.000	0.00	0.00				
MACARA PE PNEURI PINA LA 9,9TF			159.00			159.00		
			0.00				0.00	159.00
006 RPCI19A1	M	106.000	4.91	520.35				
REPARATIA SORTURILOR DIN TABLA ZINCATA DE 0,4 MM GROSIME CU LAT.MAX.20CM SI INCHEIETURI DUBLE *			12.15		1287.80			
			0.00			0.00		
			0.00				0.00	1808.16
007 RPCI13A1	M	38.000	14.22	540.36				
REPARATII DOLII PT.INVELIT.DE TIGLA PROFILATA *			39.49		1500.70			
			0.00				0.00	2041.05
008 RPCI13B1	[1] M	108.000	14.22	1535.75				
PAZII PT.INVELIT.			22.50		2430.00			
			0.00				0.00	3965.75
009 RPCP09A1	[2] BUC.	220.000	8.46	1862.08				
OPRITORI DE ZAPADA LA ACOPERISURI CONFECTIONATI DUPA MODEL FIXATE IN ASTEREALE SI PREV.CU CONTRF			11.14		2450.15			
			0.00			0.00		
			0.00				0.00	4312.23
010 CK23A#	[3] MP.	4.000	30.02	120.07				
Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi,supraf toc <= 1,00 mp,la ctii cu H<= 35 m			53.10		212.40			
			1.06			4.24		
			0.00				0.00	336.71
010 CK36A#	MP.	4.000	294.73	1178.93				
Contrarame din profiluri din otel pt montarea usilor si ferestrelor din profiluri din aluminiu si PVC			38.25		153.00			
			0.00			0.00		
			0.00				0.00	1331.93
010 AUT6728	ORA	1.000	0.00	0.00				
MACARA PE PNEURI PINA LA 9,9TF			159.00			159.00		
			0.00				0.00	159.00
011 RPEH01C1	BUC.	1.000	13.72	13.72				
INLOC TIJA DE CAPTARE INSTALATII PARATRASNET TIP CC 1500 PENTRU COSURI CLADIRI			234.11		234.11			
			0.00			0.00		
			0.00				0.00	247.83
012 RPEH06B1	M	23.000	2.00	46.07				
INLOC COND DE CAPTARE PE ACOPERIS DE CARTON ASFALT BANDA DE OL DE 25X4 MM			46.35		1066.01			
			0.00				0.00	1112.08
013 RPEH10A1	BUC.	2.000	1.70	3.39				
INLOCUIRE PIESEA SEPAR.PT.INST.PARATR.SAU LEG.PAMI			23.94		47.88			
			0.00				0.00	51.27
014 RPCJ50B1	MP.	8.000	5.42	43.37				
REP.TENC.EXT.DRIS.PE ZID.CARAM.SAU BET. DE 2,5 CM GROS.EXEC.IN FISII PINA LA 70 CM LATIME *			81.90		655.19			
			0.00			0.00		
			0.00				0.00	698.57
015 RPCO51A1	MP.	4.850	78.08	378.67				
LAMBRIURI LA PERETI EXEC.IN LAMELE, TABLII DIN RASINOASE *			175.05		848.99			
			0.00				0.00	1227.66
016 TRA01A29	TONA	5.600	0.00	0.00				
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCLANTA PE DIST.= 29 KM.			0.00		0.00			
			0.00			0.00		
			26.00				145.60	145.60



GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
5.906	41490.70	40753.51	3732.79	145.60	86122.60

-COTA CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA:					
	40753.51	* 0.022500 =			916.95

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
5.906	41490.70	41670.46	3732.79	145.60	87039.55

Cheltuieli indirecte:					
	87039.55	* 0.12000 =			10 444.75

Profit:					
	97484.30	* 0.06000 =			5 849.06

TOTAL GENERAL DEVIZ:					103 333.36 ✓
TVA	103333.36	* 19.0% =			19 633.34
TOTAL cu TVA					122 966.70

CONTRACTANT (OFERTANT)

